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Schlussbilanz 2020

Kasse

Zuger Kantonalbank

Zuger Kantonalbank
Debitoren

Debitoren VST

Aktive Rechnungsabgrenzung

Kreditoren

Passive Rechnungsabgrenzung

Ruckstellung fur Infrastruktur Peru

Ruckstellung Bau 3. Stockwerk

Ruckstellung aktuelles Jahr fur Betrieb Peru Folgejahr
Ruckstellungen vom Vorjahr Betrieb Peru aktuelles Jahr
Ruckstellungen fir Informatikprojekt 2019

Eigenkapital

Eigenmittel aus Gewinn/Verluste friihere Jahre
Jahresgewinn

Bilanzsumme

Auszahlungskonto
Spendenkonto

(Mobilien / Immobilien)

far 2021
2020

31.12.2020

Schlussbilanz

31.12.2020

13. Geschéftsjahr

1276.45 -
92 951.70 -
-0.00 -

702.00 -

- 150.00
- 4 051.80
- 64 473.00

- 2 000.00
- 4 745.40
- 19 509.95

94930.15] | [ 94930.15




